Wayline 600 2600Im 830

Artnr: 0048917

Wayline ar en bra armatur nér det ska géra ett T8-byte och genom en
enkel installation genom 2-delad push-in-design av héljet
(sakerhetskabel ingar) gor den till en bra armatur fér snabba byten.

Wayline &r en bra armatur nér det ska géra ett T8-byte och genom en enkel installation genom 2-delad push-in-design av
holjet (sdkerhetskabel ingar) gor den till en bra armatur fér snabba byten.

Drifttemperatur: -10-+40 °C

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Sensor:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Langd:

21 W

2600 Im

3000 K

115 °

3

IP20

08

80

Nej

Nej

Vagg/Tak

5

90000h L80 B20
Pulverlakerat stal, polykarbonat
672X70X76,5 mm

11
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